

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21041VCP2

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

KSO:
Místo: Česká LípaCC-CZ:
Datum: 11.03.2022Zadavatel:
Město Česká LípaIČ:
DIČ:Zhotovitel:
VERSANA s.r.o.IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -488 371,77

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	102 558,07	-102 558,07
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -590 929,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21041VCP2

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		-488 371,77	-590 929,84	
SO01	VESTAVBA MŠ	-488 371,77	-590 929,84	STA
01	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST	-419 892,97	-508 070,49	Soupis
SO01-2	Dveře	-34 320,00	-41 527,20	Soupis
MPC				
SO01-4	Omítky vnitřní	-22 121,29	-26 766,76	Soupis
MPC				
SO01-6	Bourání ŽB parapetní zdi	-16 443,70	-19 896,88	Soupis
MPC				
SO01-8	Akustický pohled lepený	-347 007,98	-419 879,66	Soupis
MPC				
SO02	TERÉNNÍ ÚPRAVY S OPLOCENÍM, PŘÍSTUPOVÝM CHODNÍKEM A ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	-68 478,80	-82 859,35	STA
SO02-12	Terénní úpravy, asfaltová dráha	-68 478,80	-82 859,35	Soupis
MPC				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-2 MPC - Dveře

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-34 320,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-34 320,00	21,00%	-7 207,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-41 527,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3: **SO01-2 MPC - Dveře**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -34 320,00

D PSV Práce a dodávky PSV -34 320,00

D 766 Konstrukce truhlářské -34 320,00

83	K	766315000.1	Montáž a dodávka dřev.1kř.dveří, z 1/3 zasklené, vel.700/1970 mm, natřená ocelová zárubeň, kování, zarážka - ozn.5	kus	-2,000	5 720,00	-11 440,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	----------	------------	--

vv -2 "SoD -2,000

84	K	766315000.2	Montáž a dodávka dřev.1kř.dveří, z 1/3 zasklené, vel.800/1970 mm, natřená ocelová zárubeň, kování, zarážka - ozn.6	kus	-4,000	5 720,00	-22 880,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	----------	------------	--

vv -5 "SoD -5,000

vv 1 1,000

vv Součet -4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-4 MPC - Omítky vnitřní

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-22 121,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 121,29	21,00%	-4 645,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 766,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3: **SO01-4 MPC - Omítky vnitřní**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -22 121,29

D HSV Práce a dodávky HSV -22 121,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -21 834,28

12	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% dle legendy místností - všechny vč.místností s akustickým obkladem	m2	-105,420	102,00	-10 752,84	SoD SO01-01
			-					
			(7,1+33,4+13,0+21,7+45,4+53,3+43,3+3,8+7,8+12,6+5,1+3,0+2,8+11,6+4,8)" SoD		-268,700			
			Mezisoučet		-268,700			
			45,4 "m.č.05		45,400			
			53,3 "m.č.06		53,300			
			43,3 "m.č.07		43,300			
			Mezisoučet		142,000			
			místností s akustickým pohledem 05, 06, 07 - pás u oken					
			5,6*0,4*2		4,480			
			5,6*1,0*3		16,800			
			Mezisoučet		21,280			
			Součet		-105,420			
14	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-128,854	86,00	-11 081,44	SoD SO01-01
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
			Přesun hmot				-287,01	
54	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	-1,335	214,99	-287,01	SoD SO01-01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-6 MPC - Bourání ŽB parapetní zdi

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 443,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 443,70	21,00%	-3 453,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 896,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-6 MPC - Bourání ŽB parapetní zdi

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 443,70

D HSV Práce a dodávky HSV

-16 443,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 852,91

30	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-7,392	791,79	-5 852,91	SO01-01
	vv		bourání parapetní zdi tl. 0,12 m					
	vv		(5,6*0,8*2)*0,30		2,688			
	vv		(5,6*1,1*1)*0,30		1,848			
	vv		(5,6*1,7*1)*0,30		2,856			
	vv		Součet		7,392			
	vv		7,392*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-7,392			
	D	997	Přesun sutě				-10 590,79	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-13,306	168,58	-2 243,13	SO01-01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-13,306	251,36	-3 344,60	SO01-01
47	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - uvažováno 9km	t	-106,448	12,00	-1 277,38	SO01-01
	vv		-13,306*8		-106,448			
49	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavební tříděné čisté suti na skládce (skládkovné)	t	-13,306	280,00	-3 725,68	SO01-01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-8 MPC - Akustický pohled lepený

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-347 007,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-347 007,98	21,00%	-72 871,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-419 879,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3: **SO01-8 MPC - Akustický pohled lepený**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -347 007,98

D PSV Práce a dodávky PSV -347 007,98

D 763 Konstrukce suché výstavby -347 007,98

72	K	763131000.2	Montáž a dodávka akustického lepeného podhledu z desek (podrobnější popis viz TZ)	m2	-142,000	2 425,01	-344 351,42	SoD SO01-01
	VV		m.č.05-07					
	VV		45,4+53,3+43,3		142,000			
	VV		Součet		142,000			
	VV		142*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-142,000			
74	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-2,244	1 183,85	-2 656,56	SoD SO01-01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TERENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A
ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-12 MPC - Terénní úpravy, asfaltová dráha

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-68 478,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-68 478,80	21,00%	-14 380,55	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK		-82 859,35
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TEREENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-12 MPC - Terénní úpravy, asfaltová dráha

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 478,80

D HSV Práce a dodávky HSV

-68 478,80

D 5 Komunikace pozemní

-68 478,80

46	K	581124112.1	Podklad z betonu C20/25 pro koloběžkovou asfaltovou plochu tl. 120 mm	m2	-131,690	520,00	-68 478,80	SoD SO02
----	---	-------------	---	----	----------	--------	------------	----------

VV dle PD - asfaltová vrstva

VV 131,69

131,690

VV Součet

131,69*-1 'Přepočtené koeficientem množství

131,690

-131,690